



## Väderstad Marathon 15/25 spids præmieret ved Agromek Stars

Väderstad's Marathon 15/25 spids er blevet tildelt en stjerne ved Agromek Stars i Danmark, for justeringsmulighederne.

Fredag d. 22. januar præsenterede Agromek Stars alle stjernenyhederne. I alt 32 nyheder blev tildelt fra en til tre stjerner og Marathon 15/25 blev tildelt en stjerne. Dommerudvalget, som består af danske landmænd, en maskinkonsulent og Agromek's ledelse, begrundet præmieringen således:

*"Väderstad Marathon 15/25 til tungere jorde har gode justeringsmuligheder. Spidsen kan i fem forskellige trin indstilles til at arbejde dybere i eksempelvis spor. 15/25 er et nyt supplement til Marathon 25/35".* Agromek er en dansk landbrugsudstilling, som skulle have fundet sted i januar. På grund af Covid-19 er messen udskudt og arrangørerne har i stedet afviklet en special udgave af Agromek Stars, hvor nyhederne kunne indstilles og vurderes som vanligt.

– Vi er stolte over at modtage en stjerne for Marathon 15/25 spidsen. Det er en anerkendelse af Väderstad's løbende arbejde for at forbedre jordbehandlingen. Vi har mange Väderstad såbedsharver i Danmark, nogle af dem over 40 år gamle. Sammen med vores forhandlere, Semler Agro og Herborg Maskinförretning, glæder vi os til at forbedrer nye og gamle modeller, siger Asger Jørgensen, Salgschef for Väderstad i Danmark.

Väderstad introducerede Marathon 15/25 i 2020, som sammen med den allerede eksisterende Marathon 25/35, gjorde Marathon-sortimentet til såbedsharverne komplet. Marathon 15/25 sikrer en stabil dybde ved bearbejdning på tungere jorde og kan justeres i højden for præcis indstilling. Den er tilgængelig til Väderstad NZ Mounted, NZ Aggressive og derudover til Concorde.

For yderligere information, kontakt venligst:

### **Asger Jørgensen**

Sales Manager Väderstad DK  
+45 51 64 18 71  
asger.jorgensen@vaderstad.com

### **Om Väderstad**

Väderstad repræsenterer det moderne landbrug med innovative og højeffektive landbrugsmaskiner og -metoder. Gennem en forenkling af landmændenes arbejde og forbedring af deres resultater, er det virksomhedens vision at blive verdens førende samarbejdspartner for enestående fremspiring. Virksomhedsgruppen er familieejet og hovedkontoret er beliggende i Väderstad, Sverige. Väderstad er repræsenteret i 40 lande og i alle verdensdele. I 2020 havde Väderstad 1,550 medarbejdere og en omsætning på 340 MEUR.